



Miejski Zarząd Dróg

MZD.341.108.1170.2022

Skoczów, dnia 16.11.2022 r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1 (trybie podstawowym bez negocjacji) na „**Dostawę fabrycznie nowego ciągnika rolniczego wraz z kompatybilnym pługiem odśnieżnym oraz piaskarką dla Miejskiego Zarządu Dróg**”, nr sprawy **MZD.341.108.2022**, o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. „Prawo Zamówień Publicznych” (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.). Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2022/BZP 00433603/01 w dniu 10.11.2022 r. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2022/BZP 00439840/01 w dniu 15.11.2022 r.

Zamawiający, tj. Miejski Zarząd Dróg, na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, przedstawia poniżej treść zapytań dotyczących treści SWZ wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1: „Czy Zamawiający zezwala na sterowanie przednim tuzem z dźwigni do obsługi wyjść hydrauliki?”

Odpowiedź: Zamawiający nie zezwala na sterowanie przednim tuzem z dźwigni do obsługi wyjść hydrauliki. Wymagania w tym zakresie są określone w SWZ Rozdział 3 Opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie 2: „Czy zamawiający zezwala na skrzynię biegów z ilością przełożeń 24/24 przód/tył?”

Odpowiedź: Zamawiający nie zezwala na skrzynię biegów z ilością przełożeń 24/24 przód/tył. Wymagania w tym zakresie są określone w SWZ Rozdział 3 Opis przedmiotu zamówienia.

Z poważaniem,

PIOTR HANZEL
DYREKTOR Miejskiego Zarządu Dróg

Sprawę prowadzi: G. Kudelska.